
UCHWAŁA NR XXXIV/281/2018
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie ustanowienia roku 2018 Rokiem Obchodów Jubileuszu 630-lecia Nadania Praw Miejskich 
Gąsawie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.1)) Rada Gminy w Gąsawie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Gąsawie ustanawia rok 2018 Rokiem Obchodów Jubileuszu 630-lecia Nadania Praw 
Miejskich Gąsawie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r., poz. 130

Id: 3856A655-9C29-457D-848E-B6D1D60681E9. Podpisany Strona 1


